



### Sak 3 Styrets forslag til handlingsplan 2022-2024

Bedriftsjuristene er den største foreningen under JF-P i forhold til medlemstall, med 2109 medlemmer per 08.11.2021.

Bedriftsjuristene vil fortsette å tilby tidsriktige og aktuelle kurs, seminarer og et nettverk for bedriftsjurister i hele Norge. Tidligere har Bedriftsjuristene fokusert på å avholde en rekke kveldskurs/seminarer i Oslo-området i tillegg til et årlig vinterseminar. Fra 2022 ønsker vi å løfte blikket ut av hovedstaden, for å nå bedre ut til medlemmene i distriktene. Dette ble godtatt av Juristforbundet-Privat, og reflekteres i innvilget økt budsjett for 2022. I tillegg til å tilby et distriktseminar så vi at vårt seminar med middag på Dyna Fyr for 40 deltakere var veldig populært, og det ønsker vi å gjøre til et årlig arrangement. Vi vil kompensere dette med å kutte ned på antall seminarer i Oslo.

Bedriftsjuristenes årshjul 2022-2024:

- ❑ Bedriftsjuristen ønsker å være til stedet for medlemmene ved å tilby et årlig kurs i distriktene. Dette vil foregå mellom August-September.
- ❑ Vi ønsker å arrangere årlig nettverksbygging eller seminar med etterfølgende middag på Dyna Fyr. Vi ønsker at invitasjonen går ut til hele landet og vi ønsker å dekke middagen fullt ut for medlemmene. Av erfaring åpner det seg spennende jobbmuligheter gjennom kontakter, og vi ønsker å fremme og bygge et nettverk mellom norske Bedriftsjurister som kan åpne opp for slike muligheter hos flere av medlemmene våre.
- ❑ Vi vil fortsette kveldskurs/seminarer hos advokatfirmaer med relevante temaer. Dette vil kuttes til 2 per år, da eksisterende tilbud på slike seminarer i Oslo-området er veldig godt.
- ❑ Det årlige Vinterseminaret vil ha fokus på bedriftsbesøk på dag 1, vinsmaking og middag for medlemmene, og gode, tidsriktige kurs på dag 2.

Som medlem av den Europeiske bedriftsjuristgruppen (European Company Lawyers Association/ECLA), vil vi opprettholde dette samarbeidet og vi ønsker å kunne profilere medlemsfordelene ECLA byr på til våre medlemmer i Norge. ECLA-representasjonen videreføres med Marianne Frydenlund som representant for Bedriftsjuristene og med Cecilie Kjelland i ECLA Executive Board.

Det er forventes avholdt i alt 6-8 styremøter i perioden 2022 - 2024.

Oslo, 13. mai 2022, Marianne Frydenlund, Styrets leder